

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Mai18 NUMERO: 2018NE000794 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 28806187/0001-34 - NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS 52286967687
 ENDERECO : DAVID BEN GURION 955 EDIF 3;APT 32 JARDIM MONTE KEMEL
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 05634-001

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2018NECT #18AT0001 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS ELEIÇÕES -ADAPTADOR PARA
 TOMADA. PREGÃO N° 13/2018.

ARP N° 01/2018. PAE N° 20.333/2018. REQ. AEPE. L. 777.

CLASS : 1 14101 02061057042690001 107671 0100000000 339030 000000 LVO REPADA

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 203332018

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP / 7107

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.431,32

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 1,77

VALOR DO SEQ. : 3.540,00

IT0001 - ADAPTADOR PARA TOMADA 2 P + T, 10 A, 250 V, COM PADRÃO BRASILEIRO DO
 LADO MACHO E PADRÃO ANTIGO DO LADO FÊMEA, COM CAPACIDADE PARA RECEPÇÃO DE PI-
 NOS REDONDOS E CHATOS, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, NA COR BRANCA, EM
 CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.

MARCA: PLUZIE MODELO: 9283

SUBTOTAL : 3.540,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Mai18 NUMERO: 2018NE000794 PROCESSO: 203332018
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 28806187/0001-34 - NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS 52286967687
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	891,32
			VALOR DO SEQ. :	891,32

IT0002 - ADAPTADOR PARA TOMADA REVERSO, 2P + T, 15 A, 250 V, COM PADRÃO ANTIGO DO LADO MACHO E PADRÃO BRASILEIRO DO LADO FÊMEA, CONFECCIONADO EM MATERIAL RENOS REDONDOS E CHATOS, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, NA COR BRANCA, EM SISTENTE, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.

MARCA: PLUZIE MODELO: 9289

QUANTIDADE: 400 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,2283 TOTAL: R\$ 891,32

T O T A L : 4.431,32

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO